
Szervezet Név Munkakör E-mail Telefon Fax

Vezérigazgatóság dr. Szalmásy Miklós István mb. vezérigazgató, jogi és igazgatási vezérigazgató-helyettes vezerig@fkf.hu  +36 1 459-6852  +36 1 459-6860

Stratégiai vezérigazgató-helyettes dr. Becker Pál László stratégiai vezérigazgató-helyettes BeckerP@fkf.hu  +36 1 459-6854  +36 1 459-6860

Hulladékgazdálkodási főigazgató Dr. Kiss Tibor hulladékgazdálkodási főigazgató drkisst@fkf.hu  +36 1 459-6852  +36 1 459-6860

Köztisztasági főigazgató dr. Szabóné Müller Timea Nóra köztisztasági főigazgató drszabonemullert@fkf.hu  +36 1 459-6852  +36 1 459-6860

Belső ellenőrzési Osztály dr. Szalkai István László belső ellenőrzési vezető SzalkaiI@fkf.hu +36 20 522 8336   +36 1 459 6815

Jogi Osztály dr. Csapláros Ágnes mb. jogi osztályvezető CsaplarosA@fkf.hu  +36 1 459-6938  +36 1 323-5874

Biztonsági Osztály dr. Fejes Péter mb. biztonsági osztályvezető FejesP@fkf.hu  +36 1 459-6997  +36 1 459-6860

PR és Kommunikációs Osztály Tringer Ágoston PR és kommunikációs osztályvezető TringerA@fkf.hu  +36 1 459-6791  +36 1 459-6860

Humánpolitikai Igazgatóság Tóthné Katafay Ágnes humánpolitikai igazgató KatafayA@fkf.hu  +36 1 459-6966  +36 1 459-6860

Szervezetfejlesztési Osztály dr. Kovács Edina szervezetfejlesztési osztályvezető DrKovacsE@fkf.hu  +36 1 459-6966  +36 1 459-6860

Gondnoksági Osztály Major Zoltán mb. gondnoksági osztályvezető MajorZ@fkf.hu  +36 1 348-3901  +36 1 459-6860

Ingatlangazdálkodási Osztály Papp Szilárd Levente ingatlangazdálkodási osztályvezető papps@fkf.hu  +36 1 373-7209 +36 1 323 5876

Műszaki Igazgatóság Kónya Szabolcs mb. műszaki igazgató KonyaSz@fkf.hu  +36 1 459-6707  +36 1 459-6860

Központi és Célgép Javító Üzem Strang Tibor központi és célgép javító üzemvezető StrangT@fkf.hu  +36 1 348-3988  +36 1 459-6860

Műszaki kiszolgáló Üzem Lengyel József műszaki kiszolgáló üzemvezető LengyelJ@fkf.hu  +36 1 348-3916  +36 1 459-6860

Gazdasági Igazgatóság dr. Halász József gazdasági igazgató HalaszJ@fkf.hu  +36 1 459-6700/6192  +36 1 459-6804

Kontrolling Osztály Sebestyénné Lakatos Éva kontrolling osztályvezető SebestyenneL@fkf.hu  +36 1 459-6766  +36 1 459-6825

Pénzügyi és Számviteli Osztály Leé Krisztián pénzügyi és számviteli osztályvezető LeeK@fkf.hu  +36 1 459-6700/6193  +36 1 459-6804

Beszerzési és Logisztikai Igazgatóság dr. Szilágyi Demeter Gergely beszerzési és logisztikai igazgató DrSzilagyiD@fkf.hu  +36 1 459-6747  +36 1 459-6819

Beszerzési Osztály Szente Ákos Gábor beszerzési osztályvezető SzenteA@fkf.hu  +36 1 373-7206  +36 1 323-5841

Közbeszerzési Osztály dr. Hetzl Norbert közbeszerzési osztályvezető drhetzln@fkf.hu  +36 1 459-6700/6785  +36 1 459-6846

Készletezési és Logisztikai Osztály Boricza István készletezési és logisztikai osztályvezető BoriczaI@fkf.hu  +36 1 348-3890  +36 1 281-2922

Üzletfejlesztési Igazgatóság Molnár László üzletfejlesztési igazgató MolnarL@fkf.hu  +36 1 459-4130  +36 1 459-6860

Projekt Osztály Szendrői Márton mb. projekt osztályvezető SzendroiM@fkf.hu  +36 1 459-6769  +36 1 459-6860

Ügyfélkapcsolati Osztály Furák Zoltán ügyfélkapcsolati osztályvezető FurakZ@fkf.hu  +36 1 459-6700/6928  +36 1 459-6860

Informatikai Osztály Sopronyi Tibor informatikai osztályvezető sopronyit@fkf.hu  +36 1 459-6700/6108  +36 1 459-6816

Környezetvédelmi és Minőségirányítási Osztály Szekeres Szilvia Noémi környezetvédelmi és minőségirányítási osztályvezető szekeress@fkf.hu  +36 1 348-3822  +36 1 459-6860

Hulladék begyűjtési és Szállítási Igazgatóság Nagy Gábor hulladékbegyűjtési és szállítási igazgató nagyga@fkf.hu  +36 1 459-6700/6952  +36 1 459-6809

Dél-pesti Hulladékszállítási Üzem Demeter István dél-pesti hulladékszállítási üzemvezető demeteri@fkf.hu  +36 1 459-6700/3811  +36 1 348-3910

Észak-pesti Hulladékszállítási Üzem Szalontai György észak-pesti hulladékszállítási üzemvezető szalontaigy@fkf.hu  +36 1 305-2403  +36 1 323-5859

Budai Hulladékszállítási Üzem Kárpáti Zoltán budai hulladékszállítási üzemvezető karpatiz@fkf.hu  +36 1 439-2361  +36 1 459-6860

Szelektív Hulladékszállítási Üzem Gányik Mihály mb. szelektív hulladékszállítási üzemvezető ganyikm@fkf.hu 36302777994  +36 1 459-6860

Hulladékkezelési Igazgatóság Sámson László hulladékkezelési igazgató SamsonL@fkf.hu  +36 1 305-2423  +36 1 459-6860

Hulladékártalmatlanítási Üzem Mészáros Ákos hulladékártalmatlanítási üzemvezető meszarosak@fkf.hu  +36 1 348-3848  +36 1 323-5812

Hulladékhasznosítási Osztály Czermann-Tóth Gyula mb. hulladékhasznosítási osztályvezető TothGyul@fkf.hu  +36 1 373-7200/8115  +36 1 459-6860

Hulladékhasznosító Mű Üzem Fancsalszki Róbert hulladékhasznosító mű üzemvezető fancsalszkir@fkf.hu  +36 1 305-2423  +36 1 323-5867

Köztisztasági Igazgatóság Varga Csaba köztisztasági igazgató vargacs@fkf.hu  +36 1 459-6944  +36 1 323-5806

Kézi úttisztítási Üzem Pajor László kézi úttisztítási üzemvezető PajorL@fkf.hu  +36 1 459-6700/7272  +36 1 459-6860

Gépi úttisztítási Üzem Fejős Csaba Zsolt gépi úttisztítási üzemvezető fejoscs@fkf.hu  +36 1 459-6700/7273  +36 1 459-6860

Műtárgy takarító Üzem Török Loránd Zsolt műtárgytakarító üzemvezető torokl@fkf.hu  +36 1 427-3043  +36 1 459-6860

Telefon: 459-6700

Fax: 459-6860

E-mail: fkfzrt@fkf.hu
A társaság levelezési címe:

1439 Budapest, Pf. 637

E-mail: fkfzrt@fkf.hu
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